
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 3505 MARIA MORENO JORGE 11' 47'' COMPLUTENSE 0,000
2 3524 LEYRE MENE FERNANDEZ 11' 57'' REY JUAN CARLOS 1,330
3 3365 LAURA PRIEGO MONTERO 12' 04'' COMPLUTENSE 2,561
4 3537 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 12' 05'' ALCALA 3,594
5 3514 LETICIA ROLDAN SALIDO 12' 06'' UNED 4,627
6 3549 JULIA PEÑARRUBIA POZO 13' 21'' COMPLUTENSE 8,132
7 3594 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 25'' CARLOS III 9,264
8 3503 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 13' 26'' FCO. VITORIA 10,297
9 3562 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 13' 52'' COMPLUTENSE 12,165
10 3566 NOELIA ORTEGA MARTIN 13' 53'' COMPLUTENSE 13,198
11 3568 PAULA PEREZ VILLAPALOS 13' 58'' CARLOS III 14,363
12 3418 CELIA BUDIA MORGADO 14' 03'' POLITECNICA 15,528
13 3592 MARINA LLANES ROJAS 14' 06'' REY JUAN CARLOS 16,627
14 3504 SARAI MESTRE MARTIN 14' 34'' AUTONOMA 18,561
15 3556 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 14' 43'' COMPLUTENSE 19,858
16 3362 LUCIA COBO CELDRAN 14' 47'' POLITECNICA 21,000
17 3551 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 14' 49'' ALCALA 22,066
18 3561 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 50'' REY JUAN CARLOS 23,099
19 3538 PAULA PALANCO LOPEZ 15' 02'' AUTONOMA 24,495
20 3605 MARIA HERAS PEÑA 15' 59'' COMPLUTENSE 27,396
21 3547 CELIA AZPEITIA MARTINEZ 16' 03'' POLITECNICA 28,528
22 3557 ELENA MORAL SEGOVIA 16' 16'' REY JUAN CARLOS 29,957
23 3552 HELENA RIVAS BERNARDOS 16' 29'' POLITECNICA 31,396
24 3587 LAURA PEREZ MARIN 16' 34'' ALCALA 32,561
25 3596 ANA PEREZ VALDEMORO 16' 53'' SAN PABLO 34,198
26 3539 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 18' 44'' COMPLUTENSE 38,891

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 3505 MARIA MORENO JORGE 11' 47'' COMPLUTENSE
3 3365 LAURA PRIEGO MONTERO 12' 04'' COMPLUTENSE
6 3549 JULIA PEÑARRUBIA POZO 13' 21'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 3524 LEYRE MENE FERNANDEZ 11' 57'' REY JUAN CARLOS
13 3592 MARINA LLANES ROJAS 14' 06'' REY JUAN CARLOS
18 3561 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 50'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 3537 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 12' 05'' ALCALA
17 3551 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 14' 49'' ALCALA
24 3587 LAURA PEREZ MARIN 16' 34'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 3418 CELIA BUDIA MORGADO 14' 03'' POLITECNICA
16 3362 LUCIA COBO CELDRAN 14' 47'' POLITECNICA
21 3547 CELIA AZPEITIA MARTINEZ 16' 03'' POLITECNICA

2ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 33 PUNTOS
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS REY J. CARLOS 2016-17

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 10 PUNTOS

Distancia exacta, 3.100 Metros

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 49 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 45 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 3505 MARIA MORENO JORGE 11' 47'' COMPLUTENSE  3' 48''
2 3524 LEYRE MENE FERNANDEZ 11' 57'' REY JUAN CARLOS  3' 51''
3 3365 LAURA PRIEGO MONTERO 12' 04'' COMPLUTENSE  3' 53''
4 3537 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 12' 05'' ALCALA  3' 53''
5 3514 LETICIA ROLDAN SALIDO 12' 06'' UNED  3' 54''
6 3549 JULIA PEÑARRUBIA POZO 13' 21'' COMPLUTENSE  4' 18''
7 3594 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 25'' CARLOS III  4' 19''
8 3503 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 13' 26'' FCO. VITORIA  4' 20''
9 3562 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 13' 52'' COMPLUTENSE  4' 28''
10 3566 NOELIA ORTEGA MARTIN 13' 53'' COMPLUTENSE  4' 28''
11 3568 PAULA PEREZ VILLAPALOS 13' 58'' CARLOS III  4' 30''
12 3418 CELIA BUDIA MORGADO 14' 03'' POLITECNICA  4' 31''
13 3592 MARINA LLANES ROJAS 14' 06'' REY JUAN CARLOS  4' 32''
14 3504 SARAI MESTRE MARTIN 14' 34'' AUTONOMA  4' 41''
15 3556 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 14' 43'' COMPLUTENSE  4' 44''
16 3362 LUCIA COBO CELDRAN 14' 47'' POLITECNICA  4' 46''
17 3551 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 14' 49'' ALCALA  4' 46''
18 3561 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 50'' REY JUAN CARLOS  4' 47''
19 3538 PAULA PALANCO LOPEZ 15' 02'' AUTONOMA  4' 50''
20 3605 MARIA HERAS PEÑA 15' 59'' COMPLUTENSE  5' 09''
21 3547 CELIA AZPEITIA MARTINEZ 16' 03'' POLITECNICA  5' 10''
22 3557 ELENA MORAL SEGOVIA 16' 16'' REY JUAN CARLOS  5' 14''
23 3552 HELENA RIVAS BERNARDOS 16' 29'' POLITECNICA  5' 19''
24 3587 LAURA PEREZ MARIN 16' 34'' ALCALA  5' 20''
25 3596 ANA PEREZ VALDEMORO 16' 53'' SAN PABLO  5' 26''
26 3539 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 18' 44'' COMPLUTENSE  6' 02''
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